
Příloha č. 4a
Název akce: DS Čechova 17

REKAPITULACE ZL č. 1 a 2

Projekt:
DS Čechova 17

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:
F1 Facility CZ s.r.o.
17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora
IČO: 04462319

odpočty přípočty celkem
celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH 3 600,00 Kč 31 949,70 Kč 28 349,70
celkový cenový dopad ZL č. 2 bez DPH 107 459,05 Kč 36 888,96 Kč -70 570,09
Celkový cenový dopad za ZL č. 1-2 bez DPH -42 220,39
Celkový cenový dopad za ZL č. 1-2 s DPH (21%) -51 086,67

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 1 341 899,92 Kč

Cena celkem dle Smlouvy s DPH (21%) 1 623 698,90 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 1 299 679,53 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH (21%) 1 572 612,23 Kč

Prodloužení termínu o 0 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti
prací

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Název ZL:
Drobné stavbení úpravy nepředvídatelného charakteru

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny: a) Zazdění dveřního otvoru (nebylo možné předpokládat),
b) zvýšení instalační předstěny z důvodu zakrytí dveřního otvoru v sociálním 
zázemí (nebylo možné předpokládat),
c) zasekání a zapravení staré funkční vodovodní trubky (nebylo možné 
předpokládat),
d) změna přechodového prahu na přechodový dřevěný schodišťový stupeň z 
důvodu nutnosti vybourání nesoudržného podkladu (nebylo možné 
předpokládat),
e) výměna stávajícího obkladu na WC z důvodu potřeby připojení ZTI k 
navrhovanému umyvadlu,
f) ukončovací lišta bude umístěna z důvodu potřeby zúžit obloukovou 
zárubeň,
g) Nadpraží v sociálním zázemí je rovnáno SDK deskou z důvodu rozpadající 
se omítky kolem původních instalací,
h) VZT bylo nutné prodloužit z důvodu odlišného umístění komínových 
průduchů oproti PD

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
766TR1 Montáž a dodávka - Práh dřevěný, 3450x200x20mm,

nátěr sjednotit s odstínem parket
ks 1,000 - 3 600,00 - 3 600,00

Celkem odpočteno 3 600,00

Přípočty
340271015.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do

4 m2 tvárnicemi YTONG tl 75 mm ( původní dveře v 
kuchyňce)

m2 1,800 1 004,52 1 808,13

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty ( úprava povrchu po 
zazdění původních dveří)

m2 1,800 346,29 623,32

763121465 Předstěna SDK, tl.75mm, ocel. kce CW, 2x RF
12,5mm, izolace 50mm

m2 5,500 1 149,60 6 322,80

468091332 Zasekání původní vodovodní trubky kus 1,000 504,95 504,95
611315403 Zapravení otvoru po zasekání vodovodní trubky m2 1,000 611,82 611,82

X8817 Dřevěný přechodový stupeň ks 1,000 11 050,00 11 050,00
978059541 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 4,500 120,42 541,89
781475112 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 6,5x20 cm,

CARO FK flex (lepidlo), ASO-Fugenbunt (spára)
m2 4,500 745,00 3 352,50

597813650R Obkládačka 150*150 (obklad navíc pro případ havárie-
1m2) + obklad stávajícího wc

m2 5,500 318,00 1 749,00

998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

t 0,306 692,21 211,71

979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku, vč. poplatku za
skládku, nakládky a dopravy

t 0,120 2 820,00 338,40

781497111RS3 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB,
pro tloušťku obkladu 10 mm ( úprava obložkové 
zárubně)

m 2,000 57,60 115,20

X8819 Rovnání nadpraží v koupelně pomocí SDK desky m2 0,300 895,70 268,71
751510042 Kruhové SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu

vč. spojovacího, těsnícího a mont. Materiálu D125
m 4,500 989,17 4 451,28

Celkem připočteno 31 949,70

CELKOVÁ CENA bez DPH 28 349,70

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.
Dopad do standardu (je-li nějaký): není
Přílohy:

2/4 ZL č. 1



ZMĚNOVÝ LIST č.2Název ZL: Drobné stavbení úpravy realizované na základě 
požadavku objednatele

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny: a) Zadavatel požaduje místo dodání 2 kuchyňských linek (změna stravování)
namontovat a truhlářsky upravit stávající linku dle schváleného nákresu, 
úpravu zásuvek, vody a kanalizace, nové osazení dětského umyvadla vč. 
baterie a obkladu.
b) Dále zadavatel požaduje zateplení výkladce nad vstupem dle návrhu 
projektanta (z důvodu úniku tepla z pobytové místnosti).
c) Dále zadavatel požaduje instalaci parozábrany v prostoru sociálního 
zázemí.
d) Tuto položku zadavatel požaduje vyjmout z rozpočtu mobiliáře a 
přesunout ji do rozpočtu zhotovitele, bude provedena záměna z WC dělící
LTD příčky v soc. zázemí za sanitární dělící příčku z důvodu záruky a 
sjednocení s dělící sanitární příčkou v této místnosti.
e) Dále zadavatel požaduje z důvodu estetiky a sjednocení nátěr stávajících 
otopných těles
f) Zadavatel také požaduje odpočet dřevěných polic a dělící příčky LTD z 
rozpočtu zhotovitele a přesunout je do rozpočtu mobiliáře z důvodu záruky, 
sjednocenému vzhledu a pevnému spojení s vybraným nábytkem pro 
zajištění požadované tuhosti.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
766TR6 Montáž a dodávka - Kuchyňská linka 2m, horní

skříňky 2000x300x600mm
ks 1,000 - 34 912,00 - 34 912,00

766TR7 Montáž a dodávka - Kuchyňská linka 2m, horní
skříňky 2000x300x600mm

ks 1,000 - 34 912,00 - 34 912,00

766TR2 Montáž a dodávka - Police dřevěné, 530x300x20 ks 2,000 - 1 440,00 - 2 880,00

766TR8 Montáž a dodávka - Dělící příčka LTD, celkový
rozměr 5450x"1600"x25 mm , dveře 900mm, 
zámek, viz PD

ks 1,000 - 24 000,00 - 24 000,00

11.HLE sifon dřezový DN50 kus 2,000 - 388,42 - 776,84
41.SNL Dřez 450x450mm - nerez, ref Dřez Franke QAX

610 nerez
soubor 1,000 - 2 060,22 - 2 060,22

41.SNL Dřez šířka 195x345mm - nerez, ref Sinks
STSUMM1953456V

soubor 1,000 - 2 148,56 - 2 148,56

29.RAF Dřezová beterie stolní s tlakovou hadicí výš. 500
mm, ref Rubinetterie del Friuli s.n.c Baterie Ponny 
sprchová GT-5120067

soubor 1,000 - 5 769,43 - 5 769,43

Celkem odpočteno 107 459,05

Přípočty
475112 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 6,5x20

cm, CARO FK flex (lepidlo), ASO-Fugenbunt 
(spára)

m2 1,220 745,00 908,90

13650R Obkládačka 150*150 (obklad za umyvadlem v
kuchyni)

m2 1,220 318,00 387,96

131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu
(Sociální zázemí)

m2 15,000 145,42 2 181,30

067472 Isover Vario® KM Duplex UV, 40 000 x 1500mm, 
30m2 v roli, velmi pevná parobrzda s proměnnou 
difuzní tloušťkou 0,3 - 5 m a UV stabilizací.

m2 15,000 100,80 1 512,03

032340 Isover Vario® KB1, š. 60mm, 40bm v roli, lepicí
páska pro vzduchotěsné přelepení přesahů 
parobrzdy Isover Vario® KM Duplex UV.

kus 1,500 1 452,00 2 178,00



106928 Isover Vario® DoubleFit, kartuše o obsahu
310ml, těsnicí hmota pro vzduchotěsná připojení 
parobrzdy ke konstrukci.

kus 5,000 346,02 1 730,11

X8816 Zateplení výkladce ( Isover Orisk 160 + Isover
Orisk 100 + montážní pěna + práce na obtížně 
přístupném místě)

ks 1,000 3 250,00 3 250,00

902132 Očištění konstrukcí (Výkladec) m2 2,000 286,55 573,09
201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva v prostoru

výkladce tl do 30 mm maltou
m2 3,000 496,75 1 490,26

531001 Frézování drážek pro přesun zásuvek v kuchyňce m 2,000 254,44 508,88

941211 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve
stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm

m 2,000 63,59 127,18

X8818 úprava a montáž stávající kuchyňské linky (
truhlářská úprava dle nákresu, dodávka dřezu + 
kuchyňské desky, ztížená montáž z důvodu 
rozklížení)

ks 1,000 12 000,00 12 000,00

211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x450mm kus 1,000 1 552,20 1 552,20

11.HLE sifon umyvadlový DN40 kus 1,000 182,57 182,57
51.AZP Stojánková umyvadlová baterie, včetně soubor 1,000 782,49 782,49
X88110 pWřiCpoDjoěvlíaccíípchříčhkaad,ičlaemkinovaná dřevotřísková ks 1,000 5 040,00 5 040,00
X88111 dNeástěkrao;topných těles ks 3,000 828,00 2 484,00

Celkem připočteno 36 888,96

CELKOVÁ CENA bez DPH -70 570,09

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není
Přílohy:


